
·"

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo ze dne 17.6.2019 (dále jen „smlouva") 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupenou ředitelem Ing. Bohdanem Frajtem, MBA 
IČO: 70 88 96 60 
( dále jen „objednatel") 
na straně jedné 

a 

KlimatizaceSmile s.r.o. 
se sídlem náměstí 28. dubna 10/40, Bystrc, 635 00 Brno 
IČO: 04766008 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 91810 
zastoupený , jednatelem 
( dále jen „zhotovitel") 

( dále společně jen „smluvní strany") 

uzavírají tento 

dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 17.6.2019 (dále jen „smlouva") 

I. 

1) Předmětem dodatku je změna specifikace klimatizačních jednotek, když namísto původně
nabídnutých jednotek PUHZ-ZRP71VHA, budou dodány jednotky BUHZ-RR71VHA.

2) Lhůta podle ustanovení čl. III. odst. 1 smlouvy činí 72 dní.

3) Cena díla činí 471.830,00 Kč bez DPH.

II. 
1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

.2. i. 

1 



•" 

Od: 
Odesláno: 25. června 2019 23:52
Komu: 
Předmět: adávacího řízení 
Přílohy: 

Dobrý den, 

Konkrétní datum dokončení dílá by tedy bylo 16.9.2019 ( dávám radši pozdější datum jelikož ze skušenosti vím, že 

výrobce z Asie slíbí dodat jednotky do domluveného datum u, ale většinou se tento termín nedodrží) pokud jednotky 

přijdou dříve samozřejmě jednotky namontujeme ihned, jak budou k dispozici. Rozvody potrubí a kabeláže by již byly 

připraveny před dodáním zařízení. 

Vnitřní jednotky jsou stejné. 

Venkovní jednotky se liši v řídící elektronice než mají venkovní jednotky v projektu. Technická specifikace je stejná, 

ale označení je jiné BUHZ-RR71VHA 

Cena za venkovní jednotku 66 500,- původní cena 50 000,-

Vyjádření od dovozce klimatizace Mitsubishi snad dostanu co nejdříve. 

Snad Vám to takto bude stačit, aby se věc vyřešila co nejdříve a nestálo řešení na vyjadření autorizovaného dovozce. 

přeji pěkný den 

s pozdravem 

Dobrý den, 

Abych mohl záležitost projednat potřebuji abyste nám sdělil konkrétní datum dokončení díla a 

přesné typy jednotek, které budou nahrazovat původně požadované venkovní jednotky, včetně 

jejich ceny. 

Nejlépe kdyby vám tyto nové skutečnosti potvrdil dovozce, společnost Mitsubishi. 

Děkuji 

[Strana] 



·""

Subject: Re: Oznámení výsledků zadávacího řízení 

Vážený pan 

na základě telefonické domluvy Vám zasílám informaci ohledně nerezových jednotek. 

Dle aktuální informace dovozce MITSUBISHI do ČR, nám bylo sděleno, že jednotky momentálně 
nejsou skladem a předpokládané dodání jednotek do ČR je konec srpna. To znamená, že jednotky by 
mohli být nainstalovány a zprovozněny cca nejpozději v půlce září. ( Spíš si myslím, že to bude dříve) 
Navíc venkovní jednotky uvedené v projektu se JIŽ dodávat nebudou, ale budou místo těchto 
jednotek novější, které jsou dražší o 16 500 za kus celkem 33 000,-. 

Při zpracovávání nabídky jsme měli informaci, že jednotky jsou skladem a nastalou situaci jsme 
nemohli ovlivnit. 

Ostatní jednotky jsou bez problému k dispozici. 

Chtěli by jsme tedy požádat o prodloužení termínu pro 2x nerezové jednotky vč. navýšení ceny 
uvedené výše. 

omlouvám se za komplikace, které nejsou způsobeny naší společností. 

děkuji 

přeji pěkný den 

s pozdravem 

Vážení, 
Oznamujeme vám výsledky zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu 
s názvem Klimatizační jednotky pro ŠVZ Žihle. Správa služeb hlavního města 
Prahy obdržela čtyři nabídky, které se umístily v tomto pořadí: 

1. KlimatizaceSmile s.r.o.
2. JOMA, spol. s r.o.
3. Klimaservis Sůva spol. s r.o.
4. MOZIS s.r.o.

S pozdravem 

[Strana] 




